
 
 
 
 
 

 
 
 
Spisová značka: MUHO 13671/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 87398/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:       13.12.2023 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
 
Dodatečná informace č. 1,  
 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení s názvem 
 
OBNOVA DĚTSKÉHO MĚSTEČKA – VEGETAČNÍ ÚPRAVY  
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Helena Chrástková  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Název veřejné zakázky: Obnova dětského městečka – vegetační úpravy  
Evidenční číslo VZ ve věstníku veřejných zakázek: Z2023-051460  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 13671/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 
Seznam použitých zkratek:  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
  



Stránka 2 z 4 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci ZD.   
 
1. Dotazy dodavatele ze dne 11.12.2023 

 
Dotaz č. 1 
Položka: důkladný ruční sběr střepin a zbylých trosek  
Žádáme zadavatele o upřesnění předpokládaného objemu odpadu, který bude potřeba odvézt na skládku 
a zlikvidovat, pro správné stanovení ceny za odvoz a poplatků za likvidaci, případně přidání odpovídajících 
položek do Soupisu prací a dodávek.  
Dotaz č. 2 
Položka: dřevěné masivní lavice 41ks  
Dle TZ: Tam, kde nebudou lavice stát na souvislé zpevněné ploše, bude pod lavicemi vytvořeno odvodňovací 
štěrkové lože o rozměrech 60x160-200 cm do hloubky 30 cm. Vyplněné štěrkem frakce 16/32. Použitý štěrk 
bude odpovídat použitému kamennému materiálu na stavbu cest z nepravidelných kamenných šlapáků. 
Žádáme zadavatele o uvedení přesného počtu lavic, u kterých bude potřeba vytvořit lože.  
Dotaz č. 3 
Položka: informační tabule  
Žádáme zadavatele o upřesnění: který z rozměrů je délka a výška? Jaký je průměr stojek? Je k dispozici 
nějaké ilustrační foto, jak by měla cedule vypadat?  
Dotaz č. 4 
Položka: založení trávníku – štěrkový trávník  
Z výkazu výměr není patrné, jakým způsobem bude naloženo s odkopanou zeminou, kterou bude nutné 
odstranit pro založení štěrkového trávníku a vytvoření souvrství. Řádově se jedná o stovky m3 materiálu, který 
bude nutno rozhrnout nebo jiným způsobem zlikvidovat. Dále není jasné, jaká mocnost souvrství bude v lokalitě 
vjezdu do soukromých garáží.  

 
2. Dodatečná informace č. 1 ZD:  

 
A) K dotazům ze dne 11.12.2023  

 
K dotazu č. 1  
1. Zadavatel poskytuje nový soupis prací a dodávek (viz Příloha č. 1 DI č. 1_Soupis prací a dodávek), 

ve kterém došlo k doplnění položek druhů odpadu. Pro kalkulaci nabídkové ceny, bylo pro každou položku 
druhu odpadu stanoveno předpokládané množství 1 t.  

2. V návaznosti na doplněné položky druhů odpadu v soupisu prací a dodávek (viz Příloha č. 1 DI 
č. 1_Soupis prací a dodávek), zadavatel v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ si vyhrazuje následující změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Cena pro fakturaci za jednotlivý druh odpadu uvedeného 
v soupisu prací a dodávek, resp. v položkovém rozpočtu, bude hrazena (zvýšena/snížena) na základě 
skutečného množství odpadu v rámci realizace plnění, resp. v průběhu trvání smlouvy. Cena bude 
vypočítána (zvýšena/snížena) dle ceny za 1 t odpadu uvedené v soupisu prací a dodávek, resp. dle 
položkového rozpočtu.“  

3. Zadavatel poskytuje nový návrh smlouvy o dílo (viz Příloha č. 2 DI č. 1_Smlouva o dílo), do které byla 
doplněna změna ze závazku (odst. 6.5.3). 

K dotazu č. 2  
Specifikujeme počet lavic, které jsou umístěny volně v trávě a je zde potřeba vytvořit lože ze štěrkového lože. 
Součástí je osazení lavic včetně betonového základu (viz Příloha č. 3 DI č. 1_Lavice ukotvení). Betonování 
základu musí proběhnout v koordinaci s ostatní stavbou zpevněných ploch. Počet lavic volně v travnaté ploše, 
pro které je nutné vytvořit štěrkové lože, bude 31. Počet lavic umístěných na zpevněné ploše (bez nutnosti 
štěrkového lože), bude 10. Viz nově poskytnutý soupis prací a dodávek (Příloha č. 1 DI č. 1_Soupis prací 
a dodávek), kde byla doplněna položka „Štěrkové lože pod 31 Ks lavic – materiál a práce“ a doplněn komentář.  
K dotazu č. 3  
Položka informační tabule nebude v rámci této veřejné zakázky řešena. Položka byla ze soupisu prací 
a dodávek odstraněna (viz Příloha č. 1 DI č. 1_Soupis prací a dodávek).  
 



K dotazu č. 4  
Odkopaná zemina pro založení štěrkového trávníku bude využita v areálu pro terénní úpravy a modelaci 
terénu. Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
z naložení výkopku se složením s rozhrnutím na vzdálenost přes 50 do 500 m (v ploše areálu) v místě 
štěrkového trávníku (244 m3) bude součástí jiné stavby, nutná koordinace. Navržené množství štěrkového 
trávníku bude zredukováno pouze na plochy uvnitř areálu, tj. centrální kruh (1109 m2) + plocha u jedlého lesa 
(109 m2). Celkem tedy 1218 m2, viz vyznačení na obr. níže, kde je vyznačen štěrkový trávník, který je součástí 
této veřejné zakázky (centrální kruh (1109 m2) + plocha u jedlého lesa (109 m2). Celkem tedy 1218 m2). 
Plochy štěrkového trávníku mezi garážemi (1527 m2) a zpevněná plocha pro příjezd hasičů k chatkám (81 m2) 
není součástí této veřejné zakázky.  
 

 
B) Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek  

 
Nové znění dle dodatečné informace č. 1 ZD:  
Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 04. 01. 2024 v 10:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek:  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 04. 01. 2024 od 10:00 hodin, a bude provedeno elektronicky. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků. 

 
 
  



Stránka 4 z 4 

 

Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
Přílohy:   
Příloha č. 1 DI č. 1_Soupis prací a dodávek  
Příloha č. 2 DI č. 1_Smlouva o dílo  
Příloha č. 3 DI č. 1_Lavice ukotvení 
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MgA. Petr Drábek  
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2023-12-13T15:34:40+0000




